
UCHWAŁA NR XXII/194/12
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości  stanowiącej własność Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 28, art. 37 ust 1, art. 67 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) i Uchwały Rady Miejskiej 
w Pińczowie Nr XXXVI/276/05 z dnia 18 sierpnia 2005 roku w sprawie zasadagospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Pińczów, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Leszcze obręb 18, gm. Pińczów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 445 
o powierzchni 0,50 ha. Nieruchomość ta stanowi własność Gminy, ma urządzoną księgę wieczystą Nr KW 23216. 

§ 2. Cena wywoławcza nieruchomości opisanej w § 1 wynosi 2.250,00 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście 
pięćdziesiąt złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

Jan Radkiewicz

Id: 773C8DFD-882C-4E37-99AC-A4A4A5D71246. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa, położona w miejscowości Leszcze (obręb 18), gm. Pińczów, oznaczona 
w ewidencji gruntów jako działka nr 445 o powierzchni 0,50 ha stanowi własność Gminy i ma urządzoną księgę 
wieczystą Nr KW 23216. 

W/w nieruchomość znajduje się w zasobach Gminy, zatem celowe i zasadne jest jej przeznaczenie do 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Id: 773C8DFD-882C-4E37-99AC-A4A4A5D71246. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




